

Doris & Jens ApS

Granvej 17
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 58349917

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2017

Dirigent

Navn: Jens Post Ytzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Doris & Jens ApS

Granvej 17

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 58349917

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 75151708

Direktion

Jens Post Ytzen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et overskud på 90 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(17.102)	(17.274)
Andre finansielle indtægter	1	132.716	85.508
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(191)</u>	<u>(5.071)</u>
Resultat før skat		115.423	63.163
Skat af årets resultat	3	<u>(25.388)</u>	<u>(13.860)</u>
Årets resultat		<u>90.035</u>	<u>49.303</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Overført resultat		<u>(209.965)</u>	<u>(50.697)</u>
		<u>90.035</u>	<u>49.303</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		132.268	81.729
Tilgodehavender		132.268	81.729
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.783.843	2.765.010
Værdipapirer og kapitalandele		2.783.843	2.765.010
Likvide beholdninger		38.038	117.375
Omsætningsaktiver		2.954.149	2.964.114
Aktiver		2.954.149	2.964.114

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		98.281	98.281
Overført overskud eller underskud		2.538.368	2.748.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>2.936.649</u>	<u>2.946.614</u>
Anden gæld		<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Passiver		<u>2.954.149</u>	<u>2.964.114</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	98.281	2.748.333	100.000	2.946.614
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(209.965)	300.000	90.035
Egenkapital ultimo	98.281	2.538.368	300.000	2.936.649

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1	9
Dagsværdireguleringer	44.661	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	171	148
Øvrige finansielle indtægter	87.883	85.351
	132.716	85.508
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	5.071
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	191	0
	191	5.071
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	25.388	13.860
	25.388	13.860
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
